

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF SESSIONS JUDGE
TIRUVARUR
Sessions Case No.132/2025

Deposition of Witness for Prosecution PW 1

Name	:	கீதா	Husband's Name	:	சீனிவாசன்
Village	:	நார்த்தாங்குடி	Taluk	:	வலங்கைமான்
Calling	:		Age	:	62

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1878, 18th
day of December 2025.

(Accused present).

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது நார்த்தாங்குடியில் வசித்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரி என் கணவர். எனக்கு பிரகதீஷ்வரன், கார்த்தி என 2 மகன்கள் இருந்தார்கள். கார்த்தி இறந்து விட்டான். 2 மகன்களுக்கும் திருமணமாகி விட்டது. பிரகதீஷ்வன் மனைவியுடன் தனியாக வசித்து வருகிறான். 2 வது மகன் கார்த்திக்கு நந்தினி என்ற பெண்ணுடன் திருமணமானது. அவர்களுக்கு ஒரு பெண் குழந்தை உள்ளது. என் மகன் கார்த்தி கும்பகோணம் அரசு இஞ்சினியரிங் காலேஜில் இஞ்சினியராக வேலை பார்த்தான்.

கார்த்தியின் மனைவி கடந்த 3 வருடங்களுக்கு முன்பு கார்த்தியிடம் கோபித்துகொண்டு கார்த்தியை விட்டு பிரிந்து குழந்தையுடன் திருவாரூரில் அவரது அம்மா வீட்டில் வசித்து வருகிறது. அவரது மனைவி பிரிந்ததிலிருந்து கார்த்தி குடிக்கு அடிமையாகிவிட்டான். 25.06.2024 ம் தேதி பகல் 3.00 மணியளவில் மேயப் போன மாட்டை நான் தேடி போய்விட்டு திரும்ப வந்து பார்த்தபோது கார்த்தி தலையில் இரத்த காயத்துடன் கீழே கிடந்தான். கார்த்தி வீட்டிலேயே இறந்து கிடந்தான். என் மகனுக்கு எவ்வாறு காயம் ஏற்பட்டது என்று நான் விசாரித்து தெரிந்து கொள்ளவில்லை. ஊரில் உள்ளவர்கள் கூட்டமாக வந்து பார்த்தார்கள். போலீசுக்கு தகவல் கொடுத்தோம். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது. அதில் என்ன எழுதியிருக்கிறது என்று எனக்கு தெரியாது, அதை நான் படித்துப் பார்க்கவில்லை, கையெழுத்தை மட்டும் போட்டேன். என்னுடைய கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ.1. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரப்பட்டு

ஆவணங்கள் பரிசீலிக்கப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் என் மகன் கார்த்தியுடன் கூட்டு குடும்பமாக வசித்து வந்ததாகவும் அவனது மனைவி நந்தினி கார்த்தியிடம் கோபித்துக்கொண்டு அவர் தாயாரின் வீட்டிற்கு குழந்தையுடன் சென்றுவிட்டார் எனவும் அதுமுதல் தினமும் கார்த்தி அதிகமாக குடிக்க ஆரம்பித்துவிட்டான் எனவும் கார்த்தியை போதை மறுவாழ்வு மையத்தில் வைத்து சிகிச்சை செய்தோம் என் கணவரும் நானும் அவனை குடிக்க கூடாது என பலமுறை கண்டித்தோம் எனவும் எங்களுக்குள்ள விவசாய நிலத்தில் தனக்குரிய பாகத்திற்கு பணம் கொடு என்று என் கணவரை அப்பா என்றும் பார்க்காமல் அசிங்கமாக திட்டி வருவான் எனவும் 25.06.2024 ம் தேதி மதியம் 2.00 மணிக்கு வீட்டிற்கு வந்தவன் கோவமாக இருந்தான் எனவும் என் கணவர் அவனிடம் உனக்கு என்ன வேண்டுமென்று கேட்க அம்மாவிடம் சொல்லியுள்ளேன் என சொன்னவனை உடனே என் கணவர் என்னடா புண்ட மவனே பொண்டாட்டிய வச்ச வாழ தெரியல என கேட்டார் எனவும் எது கேட்டாலும் அம்மாவை கேளுன்னு சொல்ற நீ உயிரோட இருக்குறதைவிட செத்து தொலைடா என சொல்லி வீட்டு சமையலறையிலிருந்த கார்த்தியை துரத்தி சென்று வீட்டில் இருந்த இரும்பு பைப்பை எடுத்து கார்த்தியின் தலையில் ஓங்கி அடித்தார்

எனவும் அப்போது பகல் 2.30 மணியிருக்கும் என் மகன் கார்த்தி பேச்சு மூச்சு இல்லாமல் அங்கேயே இரத்த வெள்ளத்தில் கீழே விழுந்து சிறிது நேரத்தில் இறந்துவிட்டான் எனவும் என் கணவர் இரும்பு பைபுடன் ஓடிவிட்டார் எனவும் எனக்கு என்ன செய்வதென்று புரியவில்லை எனவும் இது சம்மந்தமாக நான் வழங்கைமான் போலீசில் புகார் கொடுத்தேன் எனவும் என் மகனை என் கணவர்தான் இரும்பு பைப்பால் தாக்கி அடித்து கொன்றுவிட்டதாக புகாரில் சொல்லியுள்ளேன் எனவும் சொன்னால் தவறு. ஆஜர் எதிரி என் கணவர் என்பதால் என் கணவரை காப்பாற்ற வேண்டுமென்பதற்காக நடந்த சம்பவத்தை மறைத்து தற்போது பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் தவறு.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

என் முன்னிலையில், திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு அச்சுப் பதிவு எடுக்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டி அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்பாக கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

முதன்மை மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிபதி,

திருவாரூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF SESSIONS JUDGE
TIRUVARUR
Sessions Case No.132/2025

Deposition of Witness for Prosecution PW 2

Name	:	பத்மநாபன்	Father's Name	:	ராமச்சந்திரன்
Village	:	நார்த்தாங்குடி	Taluk	:	வலங்கைமான்
Calling	:		Age	:	52

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1878, 18th
day of December 2025.

(Accused present).

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது நார்த்தாங்குடியில் வசித்து வருகிறேன். நான் கம்பி பிட்டர் வேலை செய்கிறேன். ஆஜர் எதிரியும் அ.சா.1ம் என் வீட்டிற்கு எதிர் வீட்டில் கணவன் மனைவியாக வசித்து வருகிறார்கள். நான் தினமும் காலையில் சென்ட்ரிங் வேலைக்கு போய்விட்டு இரவு 8.00 மணிக்குதான் வீட்டிற்கு வருவேன். 25.06.2024 ம் தேதி இரவு 8.00 மணிக்கு நான் வேலை முடித்து வீட்டிற்கு வந்தபோது கார்த்தி மதியம் 2.00 மணிக்கு கீழே விழுந்து தலையில் அடிபட்டு இறந்துவிட்டதாக கேள்விபட்டேன். ஆஜர் எதிரிக்கும்

கார்த்தியின் இறப்பிற்கும் எந்த சம்மந்தமும் கிடையாது. போலீசார் விசாரித்தார்கள்.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரப்பட்டு

ஆவணங்கள் பரிசீலிக்கப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் கார்த்தி நந்தினி என்ற பெண்ணை திருமணம்

செய்து அவர் பெற்றோருடன் கூட்டு குடும்பமாக வசித்து வந்தான் எனவும் நந்தினி

கோபித்துக்கொண்டு குழந்தையுடன் திருவாரூருக்கு சென்றுவிட்டதால் அந்த

ஏக்கத்தில் கார்த்தி அதிகமாக குடிக்க ஆரம்பித்தான் எனவும் சீனிவாசனும் அவரது

மனைவி கீதாவும் கார்த்தியை பலமுறை கண்டித்தும் அவர்களது பேச்சை கேட்காமல்

அவர்களிடம் சண்டை போட்டு வந்தான் எனவும் கார்த்தி ஒவ்வொரு முறையும்

சீனிவாசனிடம் தனக்குள்ள பாகத்திற்கான பணத்தை கேட்டு சண்டை போட்டு வந்தான்

எனவும் 25.06.2024 ம் தேதி மதியம் 2.00 மணிக்கு வீட்டிற்கு வந்த கார்த்தி, சீனிவாசனிடம்

சண்டை போட்டுக் கொண்டிருந்தான் எனவும் அதனால் ஆத்திரமடைந்த சீனிவாசன்

என்னடா புண்ட மவனே பொண்டாட்டிய வச்ச வாழ தெரியாம எது கேட்டாலும்

அம்மாவிடம் கேளுன்னு சொல்ல நீ உயிரோட இருக்குறதை விட செத்து தொலைடா என

சத்தம் போட்டார் எனவும் பின் கார்த்தியின் அலறல் சத்தம் கேட்டது எனவும் அப்போது

பகல் 2.30 மணியிருக்கும் எனவும் நான் சீனிவாசனின் வீட்டிற்கு சென்று பார்த்தபோது

கார்த்தி பேச்சு மூச்சு இல்லாமல் அங்கேயே இரத்த வெள்ளத்தில் கிடந்தான் எனவும்

ஊர்காரர்கள் வரவே சீனிவாசன் இரும்பு பைப்புடன் ஓடிவிட்டார் எனவும் போலீசார்

விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் தவறு. ஆஜர் எதிரி என் தெருக்காரர்

என்பதால் நடந்த சம்பவத்தை மறைத்து எதிரியை காப்பாற்றுவதற்காக தற்போது

பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் தவறு.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

என் முன்னிலையில், திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச்சொல்ல கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு அச்சுப் பதிவு எடுக்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டி அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்பாக கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

முதன்மை மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிபதி,

திருவாரூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF SESSIONS JUDGE
TIRUVARUR
Sessions Case No.132/2025

Deposition of Witness for Prosecution PW 3

Name	: சாமிநாதன்	Father's Name	: ராமமூர்த்தி
Village	: நார்த்தாங்குடி	Taluk	: வலங்கைமான்
Calling	:	Age	: 42

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1878, 18th
day of December 2025.

(Accused present).

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது நார்த்தாங்குடியில் வசித்து வருகிறேன். நான் டிராக்டர் டிரைவராக உள்ளேன். ஆஜர் எதிரியும் அ.சா.1ம் என் வீட்டிற்கு பக்கத்து வீட்டில் கணவன் மனைவியாக வசித்து வருகிறார்கள். நான் டிரைவர் வேலைக்கு போய்வருவதால் வீட்டில் அதிகமாக இருக்க மாட்டேன், 27.06.2024 அன்று காலை 8.00 மணிக்குதான் வீட்டிற்கு வந்தேன். நான் வேலை முடித்து வீட்டிற்கு வந்தபோது கார்த்தி 26.06.2024 ம் தேதி மதியம் 2.00 மணிக்கு கீழே விழுந்து தலையில் அடிபட்டு இறந்துவிட்டதாக கேள்விபட்டேன்.

ஆஜர் எதிரிக்கும் கார்த்தியின் இறப்பிற்கும் எந்த சம்மந்தமும் கிடையாது. போலீசார் விசாரித்தார்கள்.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரப்பட்டு

ஆவணங்கள் பரிசீலிக்கப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் கார்த்தி நந்தினி என்ற பெண்ணை திருமணம்

செய்து அவர் பெற்றோருடன் கூட்டு குடும்பமாக வசித்து வந்தான் எனவும் நந்தினி

கோபித்துக்கொண்டு குழந்தையுடன் திருவாரூருக்கு சென்றுவிட்டதால் அந்த

ஏக்கத்தில் கார்த்தி அதிகமாக குடிக்க ஆரம்பித்தான் எனவும் சீனிவாசனும் அவரது

மனைவி கீதாவும் கார்த்தியை பலமுறை கண்டித்தும் அவர்களது பேச்சை கேட்காமல்

அவர்களிடம் சண்டை போட்டு வந்தான் எனவும் கார்த்தி ஒவ்வொரு முறையும்

சீனிவாசனிடம் தனக்குள்ள பாகத்திற்கான பணத்தை கேட்டு சண்டை போட்டு வந்தான்

எனவும் 25.06.2024 ம் தேதி மதியம் 2.00 மணிக்கு வீட்டிற்கு வந்த கார்த்தி, சீனிவாசனிடம்

சண்டை போட்டுக் கொண்டிருந்தான் எனவும் அதனால் ஆத்திரமடைந்த சீனிவாசன்

என்னடா புண்ட மவனே பொண்டாட்டிய வச்ச வாழ தெரியாம எது கேட்டாலும்

அம்மாவிடம் கேளுன்னு சொல்ற நீ உயிரோட இருக்குறதை விட செத்து தொலைடா என

சத்தம் போட்டார் எனவும் பின் கார்த்தியின் அலறல் சத்தம் கேட்டது எனவும் அப்போது

பகல் 2.30 மணியிருக்கும் எனவும் நான் சீனிவாசனின் வீட்டிற்கு சென்று பார்த்தபோது

கார்த்தி பேச்சு மூச்சு இல்லாமல் அங்கேயே இரத்த வெள்ளத்தில் கிடந்தான் எனவும்

ஊர்காரர்கள் வரவே சீனிவாசன் இரும்பு பைப்புடன் ஓடிவிட்டார் எனவும் போலீசார்

விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் தவறு. ஆஜர் எதிரி என் தெருக்காரர்

என்பதால் நடந்த சம்பவத்தை மறைத்து எதிரியை காப்பாற்றுவதற்காக தற்போது

பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் தவறு.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

என் முன்னிலையில், திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச்சொல்ல கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு அச்சுப் பதிவு எடுக்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டி அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்பாக கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

முதன்மை மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிபதி,

திருவாரூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF SESSIONS JUDGE
TIRUVARUR
Sessions Case No.132/2025

Deposition of Witness for Prosecution PW 4

Name	:	பிரகதீஷ்வரன்	Father's Name	:	சீனிவாசன்
Village	:	நீடாமங்கலம்	Taluk	:	நீடாமங்கலம்
Calling	:		Age	:	38

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1878, 18th
day of December 2025.

(Accused present).

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது நீடாமங்கலத்தில் என் குடும்பத்துடன் வசித்து வருகிறேன்.

ஆஜர் எதிரி என் அப்பா. அ.சா.1 என் அம்மா. அ.சா.2, அ.சா.3 நார்த்தாங்குடியை

சேர்ந்தவர்கள். 25.06.2024 ம் தேதி மதியம் 4.00 மணியளவில் நான் நீடாமங்கலத்தில்

இருந்தபோது கார்த்தி குடித்துவிட்டு யாரிடமோ வாக்குவாதம் செய்து ஜன்னலில் மோதி

தலையில் காயம் ஏற்பட்டு அதே இடத்தில் விழுந்து இறந்துவிட்டதாக கேள்விப்பட்டேன்.

அவன் இறப்பிற்கு காரணம் ஏதுமில்லை. போலீசார் விசாரித்தார்கள்.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரப்பட்டு

ஆவணங்கள் பரிசீலிக்கப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் கார்த்தி நந்தினி என்ற பெண்ணை திருமணம்

செய்து அவர் பெற்றோருடன் கூட்டு குடும்பமாக வசித்து வந்தான் எனவும் நந்தினி

கோபித்துக்கொண்டு குழந்தையுடன் திருவாரூருக்கு சென்றுவிட்டதால் அந்த

ஏக்கத்தில் கார்த்தி அதிகமாக குடிக்க ஆரம்பித்தான் எனவும் என் அப்பாவும் அம்மாவும்

கார்த்தியை பலமுறை கண்டித்தும் அவர்களது பேச்சை கேட்காமல் அவர்களிடம் சண்டை

போட்டு வந்தான் எனவும் கார்த்தி ஒவ்வொரு முறையும் என் அப்பாவிடம் தனக்குள்ள

பாகத்திற்கான பணத்தை கேட்டு சண்டை போட்டு வந்தான் எனவும் 25.06.2024 ம் தேதி

மதியம் 2.00 மணிக்கு வீட்டிற்கு வந்த கார்த்தி, என் அப்பாவிடம் சண்டை போட்டுக்

கொண்டிருந்தான் எனவும் அதனால் ஆத்திரமடைந்த என் அப்பா என்னடா புண்ட

மவனே பொண்டாட்டிய வச்ச வாழ தெரியாம எது கேட்டாலும் அம்மாவிடம் கேளுன்னு

சொல்ற நீ உயிரோட இருக்குறதை விட செத்து தொலைடா என சத்தம் போட்டார் எனவும்

என் அப்பா இரும்பு ராடால் கார்த்தியை துரத்தி சென்று தலையில் ஓங்கி அடித்ததாகவும்

அப்போது பகல் 2.30 மணியிருக்கும் கார்த்தி பேச்சு மூச்சில்லாமல் அங்கேயே இறந்து விட்டதாகவும் என் அப்பா இரும்பு பைப்புடன் ஓடிவிட்டதாகவும் என் அம்மா எனக்கு தகவல் சொன்னார் எனவும் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் தவறு. ஆஜர் எதிரி என் அப்பா என்பதால் நடந்த சம்பவத்தை மறைத்து எதிரியை காப்பாற்றுவதற்காக தற்போது பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் தவறு.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

என் முன்னிலையில், திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு அச்சப் பதிவு எடுக்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டி அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்பாக கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

முதன்மை மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிபதி,

திருவாரூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF SESSIONS JUDGE
TIRUVARUR
Sessions Case No.132/2025

Deposition of Witness for Prosecution PW 5

Name	:	ஷீலாராணி	Husband's Name	:	பிரகதீஷ்வரன்
Village	:	நீடாமங்கலம்	Taluk	:	நீடாமங்கலம்
Calling	:		Age	:	29

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1878, 18th
day of December 2025.

(Accused present).

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது நீடாமங்கலத்தில் வசித்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரி என்
மாமனார். அ.சா.1 என் மாமியார். அ.சா.4 என் கணவர். 25.06.2024 ம் தேதி மதியம் 4.00
மணியளவில் நான் நீடாமங்கலத்தில் இருந்தபோது கார்த்தி குடித்துவிட்டு யாரிடமோ
வாக்குவாதம் செய்து ஜன்னலில் மோதி தலையில் காயம் ஏற்பட்டு அதே இடத்தில்
விழுந்து இறந்துவிட்டதாக என் கணவர் சொல்லி கேள்விப்பட்டேன். அவன் இறப்பிற்கு
காரணம் ஏதுமில்லை. போலீசார் விசாரித்தார்கள்.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரப்பட்டு

ஆவணங்கள் பரிசீலிக்கப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் கார்த்தி நந்தினி என்ற பெண்ணை திருமணம்

செய்து அவர் பெற்றோருடன் கூட்டு குடும்பமாக வசித்து வந்தான் எனவும் நந்தினி

கோபித்துக்கொண்டு குழந்தையுடன் திருவாரூருக்கு சென்றுவிட்டதால் அந்த

ஏக்கத்தில் கார்த்தி அதிகமாக குடிக்க ஆரம்பித்தான் எனவும் என் மாமனாரும்

மாமியாரும் கார்த்தியை பலமுறை கண்டித்தும் அவர்களது பேச்சை கேட்காமல்

அவர்களிடம் சண்டை போட்டு வந்தான் எனவும் கார்த்தி ஒவ்வொரு முறையும் என்

மாமனாரிடம் தனக்குள்ள பாகத்திற்கான பணத்தை கேட்டு சண்டை போட்டு வந்தான்

எனவும் 25.06.2024 ம் தேதி மதியம் 2.00 மணிக்கு வீட்டிற்கு வந்த கார்த்தி, என்

மாமனாரிடம் சண்டை போட்டுக் கொண்டிருந்தான் எனவும் அதனால் ஆத்திரமடைந்த

என் மாமனார் என்னடா புண்ட மவனே பொண்டாட்டிய வச்ச வாழ தெரியாம எது

கேட்டாலும் அம்மாவிடம் கேளுன்னு சொல்ற நீ உயிரோட இருக்குறதை விட செத்து

தொலைடா என சத்தம் போட்டார் எனவும் என் மாமனார் இரும்பு ராடால் கார்த்தியை

துரத்தி சென்று தலையில் ஓங்கி அடித்ததாகவும் அப்போது பகல் 2.30 மணியிருக்கும்

கார்த்தி பேச்சு மூச்சில்லாமல் அங்கேயே இறந்து விட்டதாகவும் என் மாமனார் இரும்பு

பைப்புடன் ஓடிவிட்டதாகவும் என் மாமியார் சொன்னதாக என் கணவர் எனக்கு தகவல்

சொன்னார் எனவும் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் தவறு. ஆஜர்

எதிரி என் மாமனார் என்பதால் நடந்த சம்பவத்தை மறைத்து எதிரியை

காப்பாற்றுவதற்காக தற்போது பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் தவறு.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

என் முன்னிலையில், திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச்சொல்ல கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு அச்சுப் பதிவு எடுக்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டி அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்பாக கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

முதன்மை மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிபதி,

திருவாரூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF SESSIONS JUDGE
TIRUVARUR
Sessions Case No.132/2025

Deposition of Witness for Prosecution PW 6

Name	: சசிசுமார்	Father's Name	: வேம்பு
Village	: நார்த்தாங்குடி	Taluk	: வலங்கைமான்
Calling	:	Age	: 50

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1878, 18th
day of December 2025.

(Accused present).

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது நார்த்தாங்குடியில் வசித்து வருகிறேன். நான் ஆலங்குடி கோவிலில் எழுத்தராக வேலை செய்கிறேன். ஆஜர் எதிரியும் அ.சா.1ம் என் வீட்டிற்கு பக்கத்து வீட்டில் கணவன் மனைவியாக வசித்து வருகிறார்கள். நான் தினமும் வேலைக்கு போய்விட்டு மதியம் 3.00 மணிக்கு சாப்பிட வீட்டிற்கு வருவேன். நான் வீட்டிற்கு வந்தபோது கார்த்தி மதியம் 2.00 மணிக்கு கீழே விழுந்து தலையில் அடிபட்டு இறந்துவிட்டதாக கேள்விப்பட்டேன். ஆஜர் எதிரிக்கும் கார்த்தியின் இறப்பிற்கும் எந்த

சம்மந்தமும் கிடையாது. போலீசார் விசாரித்தார்கள்.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரப்பட்டு

ஆவணங்கள் பரிசீலிக்கப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் கார்த்தி நந்தினி என்ற பெண்ணை திருமணம்

செய்து அவர் பெற்றோருடன் கூட்டு குடும்பமாக வசித்து வந்தான் எனவும் நந்தினி

கோபித்துக்கொண்டு குழந்தையுடன் திருவாரூருக்கு சென்றுவிட்டதால் அந்த

ஏக்கத்தில் கார்த்தி அதிகமாக குடிக்க ஆரம்பித்தான் எனவும் சீனிவாசனும் அவரது

மனைவி கீதாவும் கார்த்தியை பலமுறை கண்டித்தும் அவர்களது பேச்சை கேட்காமல்

அவர்களிடம் சண்டை போட்டு வந்தான் எனவும் கார்த்தி ஒவ்வொரு முறையும்

சீனிவாசனிடம் தனக்குள்ள பாகத்திற்கான பணத்தை கேட்டு சண்டை போட்டு வந்தான்

எனவும் 25.06.2024 ம் தேதி மதியம் 2.00 மணிக்கு வீட்டிற்கு வந்த கார்த்தி, சீனிவாசனிடம்

சண்டை போட்டுக் கொண்டிருந்தான் எனவும் அதனால் ஆத்திரமடைந்த சீனிவாசன்

என்னடா புண்ட மவனே பொண்டாட்டிய வச்ச வாழ தெரியாம எது கேட்டாலும்

அம்மாவிடம் கேளுன்னு சொல்ல நீ உயிரோட இருக்குறதை விட செத்து தொலைடா என

சத்தம் போட்டார் எனவும் பின் கார்த்தியின் அலறல் சத்தம் கேட்டது எனவும் அப்போது

பகல் 2.30 மணியிருக்கும் எனவும் நான் சீனிவாசனின் வீட்டிற்கு சென்று பார்த்தபோது

கார்த்தி பேச்சு மூச்சு இல்லாமல் அங்கேயே இரத்த வெள்ளத்தில் கிடந்தான் எனவும்

ஊர்காரர்கள் வரவே சீனிவாசன் இரும்பு பைப்புடன் ஓடிவிட்டார் எனவும் போலீசார்

விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் தவறு. ஆஜர் எதிரி என் தெருக்காரர்

என்பதால் நடந்த சம்பவத்தை மறைத்து எதிரியை காப்பாற்றுவதற்காக தற்போது

பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் தவறு.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

என் முன்னிலையில், திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச்சொல்ல கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு அச்சுப் பதிவு எடுக்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டி அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்பாக கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

முதன்மை மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிபதி,

திருவாரூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF SESSIONS JUDGE
TIRUVARUR
Sessions Case No.132/2025

Deposition of Witness for Prosecution PW 7

Name	:	கென்னடி	Father's Name	:	சண்முகம்
Village	:	மாடாக்குடி	Taluk	:	வலங்கைமான்
Calling	:		Age	:	63

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1878, 18th
day of December 2025.

(Accused present).

முதல் விசாரணை

நான் தமிழ்நாடு அரசு போக்குவரத்துக் கழகம் கும்பகோணம் தலைமை அலுவலகத்தில் மெக்கானிக்காக பணிபுரிந்து ஓய்வு பெற்று தற்போது மாடாக்குடியில் வசித்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரி என் மச்சான். அ.சா.1 என் சகோதரி. இறந்த கார்த்தி என் தங்கை மகன். கார்த்தி மதியம் இறந்து விட்டதாக தகவல் வந்தது. 26.06.2024 ம் தேதி காலை மன்னார்குடி மருத்துவமனை சென்று பிணவறையில் கார்த்தியின் பிரேதத்தை பார்த்தேன். போலீசார் விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரப்பட்டு

ஆவணங்கள் பரிசீலிக்கப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் என் தங்கை கீதாவை சீனிவாசனுக்கு திருமணம்

செய்து கொடுத்தோம் எனவும் அவரது 2 வது மகன் கார்த்தி நந்தினி என்ற பெண்ணை

திருமணம் செய்து அவர் பெற்றோருடன் கூட்டு குடும்பமாக வசித்து வந்தான் எனவும்

நந்தினி கோபித்துக்கொண்டு குழந்தையுடன் திருவாரூருக்கு சென்றுவிட்டதால் அந்த

ஏக்கத்தில் கார்த்தி அதிகமாக குடிக்க ஆரம்பித்தான் எனவும் என் தங்கையும் அவரது

கணவரும் கார்த்தியை பலமுறை கண்டித்தும் அவர்களது பேச்சை கேட்காமல்

அவர்களிடம் சண்டை போட்டு வந்தான் எனவும் கார்த்தி ஒவ்வொரு முறையும் என்

மைத்துனரிடம் தனக்குள்ள பாகத்திற்கான பணத்தை கேட்டு சண்டை போட்டு வந்தான்

எனவும் 25.06.2024 ம் தேதி மதியம் 2.00 மணிக்கு வீட்டிற்கு வந்த கார்த்தி, என்

மைத்துனரிடம் சண்டை போட்டுக் கொண்டிருந்தான் எனவும் அதனால் ஆத்திரமடைந்த

என் மைத்துனர் என்னடா புண்ட மவனே பொண்டாட்டிய வச்ச வாழ தெரியாம எது

கேட்டாலும் அம்மாவிடம் கேளுன்னு சொல்ல நீ உயிரோட இருக்குறதை விட செத்து

தொலைடா என சத்தம் போட்டார் எனவும் என் மைத்துனர் இரும்பு ராடால் கார்த்தியை துரத்தி சென்று தலையில் ஓங்கி அடித்ததாகவும் அப்போது பகல் 2.30 மணியிருக்கும் கார்த்தி பேச்சு மூச்சில்லாமல் அங்கேயே இறந்து விட்டதாகவும் என் மைத்துனர் இரும்பு பைப்புடன் ஓடியவரை காணவில்லை எனவும் என் தங்கை எனக்கு தகவல் சொன்னார் எனவும் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் தவறு. ஆஜர் எதிரி என் மைத்துனர் என்பதால் நடந்த சம்பவத்தை மறைத்து எதிரியை காப்பாற்றுவதற்காக தற்போது பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் தவறு.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

என் முன்னிலையில், திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச்சொல்ல கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு அச்சுப் பதிவு எடுக்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டி அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்பாக கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

முதன்மை மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிபதி,
திருவாரூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF SESSIONS JUDGE
TIRUVARUR
Sessions Case No.132/2025

Deposition of Witness for Prosecution PW 8

Name	: மோகன்	Father's Name	: பரமசிவம்
Village	: பைத்தஞ்சேரி	Taluk	: வலங்கைமான்
Calling	:	Age	: 67

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1878, 18th
day of December 2025.

(Accused present).

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது பைத்தஞ்சேரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரி என் சம்மந்தி. 26.06.2024 ம் தேதி நார்த்தாங்குடியில் உள்ள என் சம்மந்தி வீட்டில் இருந்தபோது அதிகாலை 1.00 மணியளவில் சீனிவாசன் வீட்டருகே வலங்கைமான் காவல் ஆய்வாளர் கார்த்தி இறந்த இடத்தை பார்வையிட்டு வரைபடமும் பார்வை மகஜரும் தயார் செய்தார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் நான் 2 வது சாட்சியாகவும் ராஜகோபால் முதல் சாட்சியாகவும் கையெழுத்து

போட்டோம். அந்த பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.2 பின் அதிகாலை 2.30 மணியளவில் சம்பவ

இடத்திலிருந்து இரத்தம் தோய்ந்த சிமெண்ட் காரையுடன் கூடிய மண் சிறிதளவு, இரத்தம்

தோயாத சிமெண்ட் காரையுடன் கூடிய மண் சிறிதளவு ஆகியவற்றை போலீசார் மகஜரில்

கைப்பற்றினார்கள். அந்த கைப்பற்றுதல் மகஜரில் நான் 2 வது சாட்சியாகவும் ராஜகோபால்

முதல் சாட்சியாகவும் கையெழுத்து போட்டோம். அந்த கைப்பற்றுதல் மகஜர் அ.சா.ஆ.3.

மேற்படி அயிட்டங்கள் முறையே சா.பொ.1, சா.பொ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

குறுக்கு விசாரணை

நான் கையெழுத்து செய்த ஆவணங்களை காவல் நிலையத்தில் வைத்து

கையெழுத்து போட்டேன் என்றால் தவறு. நான் கையெழுத்து செய்த ஆவணங்களில்

என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது, போலீசார் கையெழுத்து கேட்டதால்

போட்டேன்.

என் முன்னிலையில், திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச்சொல்ல கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு அச்சுப் பதிவு எடுக்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டி அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்பாக கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

முதன்மை மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிபதி,

திருவாரூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF SESSIONS JUDGE
TIRUVARUR
Sessions Case No.132/2025

Deposition of Witness for Prosecution PW 9

Name	:	ராஜகோபால்	Father's Name	:	கோவிந்தசாமி
Village	:	பைத்தஞ்சேரி	Taluk	:	வலங்கைமான்
Calling	:		Age	:	59

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1878, 18th
day of December 2025.

(Accused present).

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது பைத்தஞ்சேரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரி என் சம்மந்தி. 26.06.2024 ம் தேதி நார்த்தாங்குடியில் உள்ள என் சம்மந்தி வீட்டில் இருந்தபோது அதிகாலை 1.00 மணியளவில் சீனிவாசன் வீட்டருகே வலங்கைமான் காவல் ஆய்வாளர் கார்த்தி இறந்த இடத்தை பார்வையிட்டு வரைபடமும் பார்வை மகஜரும் தயார் செய்தார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் நான் முதல் சாட்சியாகவும் மோகன் 2வது சாட்சியாகவும் கையெழுத்து போட்டோம். அந்த பார்வை மகஜர் ஏற்கனவே அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது.

பின் அதிகாலை 2.30 மணியளவில் சம்பவ இடத்திலிருந்து இரத்தம் தோய்ந்த சிமெண்ட் காரையுடன் கூடிய மண் சிறிதளவு, இரத்தம் தோயாத சிமெண்ட் காரையுடன் கூடிய மண் சிறிதளவு ஆகியவற்றை போலீசார் மகஜரில் கைப்பற்றினார்கள். அந்த கைப்பற்றுதல் மகஜரில் நான் முதல் சாட்சியாகவும் மோகன் 2வது சாட்சியாகவும் கையெழுத்து போட்டோம். அந்த கைப்பற்றுதல் மகஜர் ஏற்கனவே அ.சா.ஆ.3 ஆகவும் சான்று பொருட்கள் 1,2 ஆகவும் குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது. ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

குறுக்கு விசாரணை

நான் கையெழுத்து செய்த ஆவணங்களை காவல் நிலையத்தில் வைத்து கையெழுத்து போட்டேன் என்றால் தவறு. நான் கையெழுத்து செய்த ஆவணங்களில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது, போலீசார் கையெழுத்து கேட்டதால் போட்டேன்.

என் முன்னிலையில், திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச்சொல்ல கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு அச்சப் பதிவு எடுக்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டி அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்பாக கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

முதன்மை மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிபதி,
திருவாரூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF SESSIONS JUDGE
TIRUVARUR
Sessions Case No.132/2025

Deposition of Witness for Prosecution PW 10

Name	:	செந்தில்வேல்	Father's Name	:	ரெத்தினசபாபதி
Village	:	நார்த்தாங்குடி	Taluk	:	வலங்கைமான்
Calling	:		Age	:	70

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1878, 18th
day of December 2025.

(Accused present).

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது நார்த்தாங்குடியில் வசித்து வருகிறேன். நான் கொத்தனார் வேலை பார்க்கிறேன். ஆஜர் எதிரி என் அண்ணன் மகன். இறந்த கார்த்தி என் பேரன். கார்த்தி எப்படி இறந்தார் என்று எனக்கு தெரியாது. மன்னார்குடி அரசு மருத்துவமனை பிணவறையில் கார்த்தியின் பிரேதத்தை பார்த்தேன். போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரப்பட்டு

ஆவணங்கள் பரிசீலிக்கப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் கார்த்தி நந்தினி என்ற பெண்ணை திருமணம்

செய்து அவர் பெற்றோருடன் கூட்டு குடும்பமாக வசித்து வந்தான் எனவும் நந்தினி

கோபித்துக்கொண்டு குழந்தையுடன் திருவாரூருக்கு சென்றுவிட்டதால் அந்த

ஏக்கத்தில் கார்த்தி அதிகமாக குடிக்க ஆரம்பித்தான் எனவும் சீனிவாசனும் அவரது

மனைவி கீதாவும் கார்த்தியை பலமுறை கண்டித்தும் அவர்களது பேச்சை கேட்காமல்

அவர்களிடம் சண்டை போட்டு வந்தான் எனவும் கார்த்தி ஒவ்வொரு முறையும்

சீனிவாசனிடம் தனக்குள்ள பாகத்திற்கான பணத்தை கேட்டு சண்டை போட்டு வந்தான்

எனவும் 25.06.2024 ம் தேதி மதியம் 2.00 மணிக்கு வீட்டிற்கு வந்த கார்த்தி, சீனிவாசனிடம்

சண்டை போட்டுக் கொண்டிருந்தான் எனவும் அதனால் ஆத்திரமடைந்த சீனிவாசன்

என்னடா புண்ட மவனே பொண்டாட்டிய வச்ச வாழ தெரியாம எது கேட்டாலும்

அம்மாவிடம் கேளுன்னு சொல்ற நீ உயிரோட இருக்குறதை விட செத்து தொலைடா என

சத்தம் போட்டார் எனவும் சீனிவாசன் இரும்பு பைப்புடன் வீட்டை விட்டு சென்ற

நிலையில் கீதா வலங்கைமான் காவல் நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்ததாகவும்

கேள்விபட்டேன் என போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் தவறு.

ஆஜர் எதிரி என் தெருக்காரர் என்பதால் நடந்த சம்பவத்தை மறைத்து எதிரியை

காப்பாற்றுவதற்காக தற்போது பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் தவறு.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

என் முன்னிலையில், திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு அச்சப் பதிவு எடுக்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டி அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்பாக கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

முதன்மை மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிபதி,
திருவாரூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF SESSIONS JUDGE
TIRUVARUR
Sessions Case No.132/2025

Deposition of Witness for Prosecution PW 11

Name	:	வேணுகோபால்	Father's Name	:	ஞானசேகரன்
Village	:	நார்த்தாங்குடி	Taluk	:	வலங்கைமான்
Calling	:		Age	:	46

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1878, 18th
day of December 2025.

(Accused present).

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது நார்த்தாங்குடியில் வசித்து வருகிறேன். நான் மோட்டார் மெக்கானிக் வேலை செய்கிறேன். ஆஜர் எதிரி என் சித்தப்பா. நான் வீட்டிலிருந்தபோது கார்த்தி வீட்டில் கூட்டமாக இருந்தது. என்னவென்று போய் பார்த்தபோது கார்த்தி இரத்த வெள்ளத்தில் கிடந்தான். அவனை மன்னார்குடி அரசு மருத்துமனைக்கு கொண்டு சென்றேன், அவன் ஏற்கனவே இறந்துவிட்டதால் பிரேதத்தை பிணவறையில் வைத்தார்கள். போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரப்பட்டு

ஆவணங்கள் பரிசீலிக்கப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் கார்த்தி நந்தினி என்ற பெண்ணை திருமணம்

செய்து அவர் பெற்றோருடன் கூட்டு குடும்பமாக வசித்து வந்தான் எனவும் நந்தினி

கோபித்துக்கொண்டு குழந்தையுடன் திருவாரூருக்கு சென்றுவிட்டதால் அந்த

ஏக்கத்தில் கார்த்தி அதிகமாக குடிக்க ஆரம்பித்தான் எனவும் என் சித்தபாவும் என்

சித்தியும் கார்த்தியை பலமுறை கண்டித்தும் அவர்களது பேச்சை கேட்காமல் அவர்களிடம்

சண்டை போட்டு வந்தான் எனவும் கார்த்தி ஒவ்வொரு முறையும் என் சித்தப்பாவிடம்

தனக்குள்ள பாகத்திற்கான பணத்தை கேட்டு சண்டை போட்டு வந்தான் எனவும்

25.06.2024 ம் தேதி மதியம் 2.00 மணிக்கு வீட்டிற்கு வந்த கார்த்தி, என் சித்தப்பாவிடம்

சண்டை போட்டுக் கொண்டிருந்தான் எனவும் அதனால் ஆத்திரமடைந்த என் சித்தப்பா

என்னடா புண்ட மவனே பொண்டாட்டிய வச்ச வாழ தெரியாம எது கேட்டாலும்

அம்மாவிடம் கேளுன்னு சொல்ற நீ உயிரோட இருக்குறதை விட செத்து தொலைடா என

சத்தம் போட்டார் எனவும் என் சித்தப்பா இரும்பு பைப்புடன் வீட்டை விட்டு சென்ற

நிலையில் என் சித்தி வலங்கைமான் காவல் நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்ததாகவும்

கேள்விபட்டேன் என்று போலீசார் மருத்துவமனையில் பிரேத விசாரணை செய்தபோது

நான் சாட்சியாக இருந்ததாகவும் சொன்னால் தவறு. ஆஜர் எதிரி என் சித்தப்பா என்பதால்

நடந்த சம்பவத்தை மறைத்து எதிரியை காப்பாற்றுவதற்காக தற்போது பொய்யாக சாட்சியம்

அளிக்கிறேன் என்றால் தவறு.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

என் முன்னிலையில், திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு அச்சப் பதிவு எடுக்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டி அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்பாக கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

முதன்மை மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிபதி,

திருவாரூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF SESSIONS JUDGE
TIRUVARUR
Sessions Case No.132/2025

Deposition of Witness for Prosecution PW 12

Name	: சங்கர்	Father's Name	: வீரையன்
Village	: நீடாமங்கலம்	Taluk	: நீடாமங்கலம்
Calling	:	Age	: 50

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1878, 18th
day of December 2025.

(Accused present).

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது நீடாமங்கலத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் வெல்பிங் வேலை செய்கிறேன். ஆஜர் எதிரி என் சித்தப்பா. நான் வீட்டிலிருந்தபோது கார்த்தி இறந்துவிட்டதாக எனக்கு தகவல் வந்தது. என்னவென்று விசாரித்தபோது அவனை மன்னார்குடி அரசு மருத்துமனைக்கு கொண்டு சென்று பிணவறைக்கு வைத்துள்ளதாக கேள்விபட்டு மருத்துவமனை சென்றேன். போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரப்பட்டு

ஆவணங்கள் பரிசீலிக்கப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் கார்த்தி நந்தினி என்ற பெண்ணை திருமணம்

செய்து அவர் பெற்றோருடன் கூட்டு குடும்பமாக வசித்து வந்தான் எனவும் நந்தினி

கோபித்துக்கொண்டு குழந்தையுடன் திருவாரூருக்கு சென்றுவிட்டதால் அந்த

ஏக்கத்தில் கார்த்தி அதிகமாக குடிக்க ஆரம்பித்தான் எனவும் என் சித்தபாவும் என்

சித்தியும் கார்த்தியை பலமுறை கண்டித்தும் அவர்களது பேச்சை கேட்காமல் அவர்களிடம்

சண்டை போட்டு வந்தான் எனவும் கார்த்தி ஒவ்வொரு முறையும் என் சித்தப்பாவிடம்

தனக்குள்ள பாகத்திற்கான பணத்தை கேட்டு சண்டை போட்டு வந்தான் எனவும்

25.06.2024 ம் தேதி மதியம் 2.00 மணிக்கு வீட்டிற்கு வந்த கார்த்தி, என் சித்தப்பாவிடம்

சண்டை போட்டுக் கொண்டிருந்தான் எனவும் அதனால் ஆத்திரமடைந்த என் சித்தப்பா

என்னடா புண்ட மவனே பொண்டாட்டிய வச்ச வாழ தெரியாம எது கேட்டாலும்

அம்மாவிடம் கேளுன்னு சொல்ற நீ உயிரோட இருக்குறதை விட செத்து தொலைடா என

சத்தம் போட்டார் எனவும் என் சித்தப்பா இரும்பு பைப்புடன் வீட்டை விட்டு சென்ற

நிலையில் என் சித்தி வலங்கைமான் காவல் நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்ததாகவும்

கேள்விபட்டேன் என்று போலீசார் மருத்துவமனையில் 26.06.2024 ம் தேதி பிரேத

விசாரணை செய்தபோது நான் சாட்சியாக இருந்ததாகவும் சொன்னால் தவறு. ஆஜர்

எதிரி என் சித்தப்பா என்பதால் நடந்த சம்பவத்தை மறைத்து எதிரியை காப்பாற்றுவதற்காக

தற்போது பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் தவறு.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

என் முன்னிலையில், திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு அச்சப் பதிவு எடுக்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டி அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்பாக கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

முதன்மை மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிபதி,

திருவாரூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF SESSIONS JUDGE
TIRUVARUR
Sessions Case No.132/2025

Deposition of Witness for Prosecution PW 13

Name	:	அன்பழகன்	Father's Name	:	திருஞானசம்மந்தம்
Village	:	நார்த்தாங்குடி	Taluk	:	வலங்கைமான்
Calling	:		Age	:	65

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1878, 18th
day of December 2025.

(Accused present).

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது நார்த்தாங்குடியில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரி என் மாமா. இறந்த கார்த்தி என் மாமா பையன். கார்த்தி எப்படி இறந்தான் என்று எனக்கு தெரியாது. 26.06.2024 ம் தேதி மன்னார்குடி அரசு மருத்துவமனை பிணவறையில் கார்த்தியின் பிரேதத்தை பார்த்தேன். போலீசார் விசாரித்தார்கள்.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரப்பட்டு

ஆவணங்கள் பரிசீலிக்கப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் கார்த்தி நந்தினி என்ற பெண்ணை திருமணம்

செய்து அவர் பெற்றோருடன் கூட்டு குடும்பமாக வசித்து வந்தான் எனவும் நந்தினி

கோபித்துக்கொண்டு குழந்தையுடன் திருவாரூருக்கு சென்றுவிட்டதால் அந்த

ஏக்கத்தில் கார்த்தி அதிகமாக குடிக்க ஆரம்பித்தான் எனவும் என் மாமாவும் என் மாமியும்

கார்த்தியை பலமுறை கண்டித்தும் அவர்களது பேச்சை கேட்காமல் அவர்களிடம் சண்டை

போட்டு வந்தான் எனவும் கார்த்தி ஒவ்வொரு முறையும் என் மாமாவிடம் தனக்குள்ள

பாகத்திற்கான பணத்தை கேட்டு சண்டை போட்டு வந்தான் எனவும் 25.06.2024 ம் தேதி

மதியம் 2.00 மணிக்கு வீட்டிற்கு வந்த கார்த்தி, என் மாமாவிடம் சண்டை போட்டுக்

கொண்டிருந்தான் எனவும் அதனால் ஆத்திரமடைந்த என் மாமா என்னடா புண்ட

மவனே பொண்டாட்டிய வச்ச வாழ தெரியாம எது கேட்டாலும் அம்மாவிடம் கேளுன்னு

சொல்ற நீ உயிரோட இருக்குறதை விட செத்து தொலைடா என சத்தம் போட்டார் எனவும்

என் மாமா இரும்பு பைப்புடன் வீட்டைவிட்டு சென்ற நிலையில் என் மாமி வலங்கைமான்

காவல் நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்ததாகவும் கேள்விபட்டேன் எனவும் போலீசார் மருத்துவமனையில் பிரேத விசாரணை செய்தபோது நான் சாட்சியாக இருந்ததாகவும் சொன்னால் தவறு. ஆஜர் எதிரி என் மாமா என்பதால் நடந்த சம்பவத்தை மறைத்து எதிரியை காப்பாற்றுவதற்காக தற்போது பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் தவறு.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

என் முன்னிலையில், திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு அச்சப் பதிவு எடுக்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டி அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்பாக கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

முதன்மை மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிபதி,

திருவாரூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF SESSIONS JUDGE
TIRUVARUR
Sessions Case No.132/2025

Deposition of Witness for Prosecution PW 14

Name	: சரவணன்	Father's Name	: சாமிநாதன்
Village	: நார்த்தாங்குடி	Taluk	: வலங்கைமான்
Calling	:	Age	: 44

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1878, 18th
day of December 2025.

(Accused present).

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது நார்த்தாங்குடியில் வசித்து வருகிறேன். நான்
கும்பகோணத்தில் எலக்ட்ரிகியனாக வேலை பார்க்கிறேன். ஆஜர் எதிரி எங்கள்
தெருவில் 15 வீடுகள் தள்ளி வசித்து வருகிறார். என்னிடம் காட்டப்படும் சீனிவாசனின்
ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நான் 2 வது சாட்சியாகவும் நார்த்தாங்குடி கிராம நிர்வாக
அலுவலர் கவிபாலன் முதல் சாட்சியாகவும் கையெழுத்து போட்டோம். என்னுடைய
கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ.4. என்னிடம் காட்டப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் நான்

2 வது சாட்சியாகவும் நார்த்தாங்குடி கிராம நிர்வாக அலுவலர் கவிபாலன் முதல் சாட்சியாகவும் கையெழுத்து போட்டோம். என்ன பொருட்களை போலீசார் கைப்பற்றினார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. கையெழுத்து மட்டும் போட்டேன். என்னுடைய கையெழுத்து மட்டும் **அ.சா.ஆ.5.** போலீசார் விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரப்பட்டு ஆவணங்கள் பரிசீலிக்கப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் 26.06.2024 ம் தேதி காலை நார்த்தாங்குடி கிராம நிர்வாக அலுவலகத்திற்கு என் சொந்த வேலையாக சென்றபோது கிராம நிர்வாக அலுவலர் அலுவலகத்தில் இருந்தார் பகல் 12.00 மணியளவில் நார்த்தாங்குடி மாரியம்மன் கோவில் தெருவை சேர்ந்த சீனிவாசன் என்பவர் 25.06.2024 ம் தேதி அவர் வீட்டில் நடந்த சம்பவம் பற்றி கூற கிராம நிர்வாக அலுவலர் காவல் ஆய்வாளருக்கு தகவல் தெரிவித்தார் எனவும் அங்கு வந்த காவல் ஆய்வாளர் சீனிவாசனை கைது செய்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெற்றார் எனவும் அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் கிராம நிர்வாக அலுவலரும் நானும் சாட்சிகளாக கையெழுத்து போட்டோம் எனவும் பின் சீனிவாசன்

காவல் ஆய்வாளரை தன் வீட்டிற்கு அழைத்து சென்று வீட்டிலிருந்த கார்த்திக்கை அடிக்க பயன்படுத்திய இரும்பு பைப் ஒன்றை ஆய்வாளரிடம் எடுத்து கொடுத்தபோது அதை ஆய்வாளர் மகஜரில் கைப்பற்றினார் எனவும் அப்போது மதியம் 2.30 இருக்கும் எனவும் அந்த மகஜரில் கிராம நிர்வாக அலுவலரும் நானும் சாட்சிகளாக கையெழுத்து போட்டோம் எனவும் சொன்னால் தவறு. எதிரி என் தெருக்காரர் என்பதால் நடந்த சம்பவத்தை மறைத்து எதிரியை காப்பாற்றுவதற்காக தற்போது பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் தவறு.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

என் முன்னிலையில், திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச்சொல்ல கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு அச்சுப் பதிவு எடுக்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டி அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்பாக கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

முதன்மை மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிபதி,
திருவாரூர்.